

Årsredovisning

för

Millhalls Arkitekt Studio AB

559204-0686

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Millhall, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Millhalls Arkitekt Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom husarkitektur samt enskild pedagogisk verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Millhall Investment, org.nr. 559480-6761.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat två dotterbolag som sedan avyttrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	733	1 428	1 654	608
Resultat efter finansiella poster	267	228	78	-199
Soliditet (%)	27	27	15	-4

Omsättningen har minskat 2024 på grund av vikande konjunktur och orderläge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 347	138 328	209 675
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 328	-138 328	0
Årets resultat			154 894	154 894
Belopp vid årets utgång	50 000	159 675	154 894	364 569

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 675
årets vinst	154 894
	314 569
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	214 569
	314 569

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		732 910	1 427 677
Övriga rörelseintäkter		1 010	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		733 920	1 427 677
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-242 903	-308 198
Personalkostnader	2	-77 666	-804 625
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-128 106	-76 348
Summa rörelsekostnader		-448 675	-1 189 171
Rörelseresultat		285 245	238 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-663	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 567	-10 936
Summa finansiella poster		-18 230	-10 838
Resultat efter finansiella poster		267 015	227 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar		-3 590	-69 712
Summa bokslutsdispositioner		-70 590	-81 712
Resultat före skatt		196 425	145 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 531	-7 628
Årets resultat		154 894	138 328

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 070 546	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	311 868	410 520
Summa materiella anläggningstillgångar		1 382 414	410 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 382 414	410 520
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 125	106 375
Fordringar hos koncernföretag		262 045	0
Övriga fordringar		75 566	120 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 284	4 219
Summa kortfristiga fordringar		370 020	230 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 397	378 890
Summa kassa och bank		33 397	378 890
Summa omsättningstillgångar		403 417	609 664
SUMMA TILLGÅNGAR		1 785 831	1 020 184

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

159 675

21 347

Årets resultat

154 894

138 328

Summa fritt eget kapital

314 569

159 675

Summa eget kapital

364 569

209 675

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

79 000

12 000

Ackumulerade överavskrivningar

73 302

69 712

Summa obeskattade reserver

152 302

81 712

Långfristiga skulder

Övriga skulder

799 000

0

Summa långfristiga skulder

799 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

158 435

0

Leverantörsskulder

2 194

21 123

Övriga skulder

282 331

680 674

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

27 000

Summa kortfristiga skulder

469 960

728 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 785 831

1 020 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
-------------------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	0
Årets avskrivningar	-29 454	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 454	0
Utgående redovisat värde	1 070 546	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564 080	105 080
Inköp	0	459 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	564 080	564 080
Ingående avskrivningar	-153 560	-77 212
Årets avskrivningar	-98 652	-76 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 212	-153 560
Utgående redovisat värde	311 868	410 520

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	50 000	0
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Linköping 2025-07-30

Alexander Millhall
Alexander Millhall